
 

UCHWAŁA NR XXXVII/386/2021 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) 

Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Masłów za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku z dnia 

17.09.2021 r. w sprawie poprawy bezpieczeństwa użytkowników ruchu i wykonania 

wnioskowanego oznakowania drogi 0311T i przekazuje Powiatowemu Zarządowi Dróg w 

Kielcach  jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. Uzasadnienie stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Zawiadamia się Wnioskodawcę o przekazaniu wniosku według właściwości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Masłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 

 

  



  

Uzasadnienie 

W dniu 20.09.2021 r. do Rady Gminy Masłów wpłynął wniosek Pani K.S. w sprawie 

poprawy bezpieczeństwa użytkowników ruchu i wykonania wnioskowanego oznakowania 

drogi 0311T usytuowanej na terenie gminy. 

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosku jest Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach. 

Zgodnie z dyspozycją art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego, jeżeli organ, który 

otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni 

przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie 

wnioskodawcę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 


